
OOL.DL.021.111.2024

Zarządzenie Nr 53/2024

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Lublinie

z dnia 8 kwietnia 2024 roku

zmieniające Zarządzenie Nr 24/2020 Rektora Uniwersytetu 

Medycznego w Lublinie z dnia 9 marca 2020 roku

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za przeprowadzenie 

postępowania nostryfikacyjnego oraz postępowania w sprawie 

potwierdzania ukończenia studiów na określonym poziomie

Na podstawie art. 327 ust. 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku - Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742 , z późn. zm.) 

oraz § 29 ust. 4 pkt 33 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Lublinie 

z dnia 29 marca 2023 roku zarządza się co następuje:

§ 1

W Zarządzeniu Nr 24/2020 Rektora Uniwersytetu Medycznego w Lublinie 

z dnia 9 marca 2020 roku w sprawie ustalenia wysokości opłaty za 

przeprowadzenie postępowania nostryfikacyjnego oraz postępowania 

w sprawie potwierdzania ukończenia studiów na określonym poziomie § 1 

otrzymuje brzmienie:

„§ 1

Ustala się w Uniwersytecie Medycznym w Lublinie opłatę za 

przeprowadzenie postępowania nostryfikacyjnego oraz postępowania 

w sprawie potwierdzenia ukończenia studiów na określonym poziomie 

w wysokości 4 685 zł (słownie: cztery tysiące sześćset osiemdziesiąt pięć 

zł).”.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rektor

Uniwersytetu Medycznego w Lublinie

Prof. dr hab. Wojciech Załuska

/dokument podpisany elektronicznie/


